
با وای فای عمومی آسیاتک بیشتر آشنا شویم ...

وای فای عمومی آسیاتک چیست و چگونه می توان از آن
استفاده کرد؟

اگر علاقه مند به دنیای فناوری اطلاعات و اخبار آن باشید، احتمالا توصیه های اخیر وزیر ارتباطات
در رابطه با وای فای عمومی را شنیده اید. توصیه ای به اپراتور های اینترنتی که خدمات وای فای در

سطح شهر به کاربران ارائه نمایند. اپراتور های نظیر همراه اول، ایرانسل و شرکت های اینرنتی نظیر
آسیاتک شروع به ارائه این سرویس کرده اند. در این مقاله با اینترنت وای فای عمومی آسیاتک و نحوه

استفاده از آن آشنا می شویم.

بر خلاف تصور ما، ظاهرا اینترنت داده همراه حتی پس از رسیدن به نسل چهار و چهارونیم، هنوز در برخی
مکانها جوابگوی نیازهای ما نیست. احتمالا شما هم در مکانهای پرجمعیتی نظیر نمایشگاه ها،

مجتمعهای تجاری و یا استادیومها با مشکلات دسترسی به اینترنت داده همراه مواجه شده اید. اما چاره
چیست؟

ضمن همه پیشرفتهایی که در اینترنت همراه ایجاد شده است، هنوز در مکان های پرجمعیت نمیتوان از این
فناوری استفاده کرد. بنابراین اولین و بهترین راه حل و جایگزین برای این مشکل، اینترنت وای فای

است. فناوری ای که اینترنت را از روش ها گوناگون دریافت کرده و آن را از طریق نقاط دسترسی وای فای
میان کاربران به اشتراک بگذارد.

آسیاتک یکی از شرکت هایی است که مدتی ارائه این سرویس را شروع کرده است. آسیاتک در حال حاضر در 30
نقطه مهم و پرجمعیت در سطح کشور اقدام به ارائه وای فای عمومی کرده است. اما سرویس وای فای عمومی

آسیاتک چیست و چگونه میتوان از آن استفاده کرد؟
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از سرویس وای فای عمومی آسیاتک استفاده کنید

در حال حاضر آسیاتک در 30 نقطه فعال اقدام به ارائه پوشش و ارائه سرویس کرده است. شما با قرار
گرفتن در این نقاط که فهرست آنها در ادامه ذکر میشود، میتوانید از اینترنت وای فای عمومی آسیاتک
Asiatech Smart استفاده کنید. برای این کار کافی است در منوی وای فای گوشی خود جستجو کرده و شبکه

Wi-Fi  انتخاب کرده و به آن متصل شوید.



پس از آن سه حالت برای دسترسی به اینترنت برای شما وجود دارد:

استفاده از سرویس موقت یا رایگان
در صورتی که برای خرید یا تفریح و سرگرمی به یکی از مکان های تحت پوشش وای فای عمومی آسیاتک آمده

باشید، میتوانید از طریق این گزینه و با ثبت نام در این طرح، روزانه از 100 مگابایت اینترنت در 60
دقیقه در تمامی مکان های تحت پوشش وای فای عمومی آسیاتک استفاده کنید.



برای ثبت نام در صفحه ورود، بر روی گزینه سرویس رایگان کلیک کرده و با پرکردن فرم مشخصات خود، نام
کاربری و رمز عبور دسترسی به اینترنت وای فای رایگان آسیاتک را از طریق پیامک دریافت میکنید. سپس

با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود میتوانید وارد شبکه وای فای عمومی آسیاتک شوید و از آن
استفاده نمایید.

ثبت نام دائمی در وای فای عمومی آسیاتک
اگر تمایل داشته باشید تا بدون محدودیت زمانی و با حجم دلخوا،  از اینترنت وای فای عمومی آسیاتک

استفاده نمایید میتوانید با کلیک بر روی گزینه ثبت نام دائمی، اقدام به ثبت اطلاعات و دریافت نام
کاربری و رمز عبور نمایید. در ثبت نام این طرح، شما باید در ابتدا هزینه ای بابت ثبت سرویس دائمی

پرداخت نمایید و البته در آینده نیز میتوانید اقدام به خرید حجم نمایید. حداقل سرعت تبادل
اطلاعات در این حالت 1Mbps می باشد.



 

اگر مشترک سرویس ADSL آسیاتک هستید
اما اگر جز مشترکین اینترنت ADSL آسیاتک هستید و یا قبل تر در یکی از سرویس های وای فای عمومیآن

ثبت نام کرده باشید، در مرحله ورود میتوانید با وارد کردن اطلاعات دریافتی خود از آسیاتک شامل
نام کاربری و رمز عبور وارد شبکه آسیاتک شوید.

در صورت ورود با اطلاعات سرویس ADSL خود، شما همان کیفیت و سرعت سرویس ADSL خود را دریافت
خواهید کرد و این بدان معنا خواهد بود که میتوانید از اینترنت ADSL آسیاتک خود علاوه بر خانه، در

مکان های تحت پوشش اینترنت وای فای آسیاتک استفاده نمایید.



 

سایر خدمات دریافتی وای فای عمومی آسیاتک
اما جدا از استفاده از اینترنت، شما میتوانید از سایر خدمات فراهم شده در مکان های تحت پوشش وای

فای عمومی آسیاتک استفاده نمایید.

شما میتوانید در صفحه ورود و با کلیک بر روی ترافیک باقیمانده، با وارد کردن کد ملی و انتخاب نوع
سرویس، ترافیک باقیمانده سرویس وایرلس عمومی خود را مشاهده نمایید.

همچنین در صورت تمایل، میتوانید با کلیک بر روی گزینه خرید شارژ، اقدام به خرید ترافیک به میزان
دلخواه نمایید. بازیابی کلمه عبور و مدیریت سرویس ها از جمله دیگر اقداماتی هستند که از طریق پنل

کاربری اینترنت وای فای عمومی آسیاتک قابل دریافت میباشند.



 

در حال حاضر اینترنت وای فای عمومی آسیاتک 30 نقطه کشور را تحت پوشش قرار داده است که عبارتند از:

نشانی نام مکان ردیف
اردبیل-کیلومتر 14 جاده اردبیل - آستارا، فرودگاه بینالمللی

اردبیل فرودگاه بینالمللی اردبیل 1

اردبیل-شورابیل، مجتمع تجاری شوراسنتر مجتمع تجاری شورا سنتر 2
تبریز- -میدان راه آهن، ایستگاه راه آهن تبریز ایستگاه راه آهن تبریز 3

اصفهان-بزرگراه چمران، فرودگاه بینالمللی شهید بهشتی
اصفهان فرودگاه بینالمللی اصفهان 4

شیراز-کنار گذر شهدای امدادگر، میدان نمازی، مرکز کامپیوتر
پارس مرکز کامپیوتر پارس 5

گرگان-کیلومتر 7 جاده آق قلا، فرودگاه بینالمللی گرگان فرودگاه بینالمللی گرگان 6
بندر عباس-بلوار امام خمینی، فرودگاه بینالمللی بندر عباس فرودگاه بینالمللی بندرعباس 7

کرمان-انتهای بلوار جمهوری، فرودگاه بینالمللی کرمان فرودگاه بینالمللی کرمان 8
اهواز-بلوار پاسداران، فرودگاه بینالمللی اهواز فرودگاه بینالمللی اهواز 9

تهران-خیابان ولیعصر، ضلع جنوبی میدان راه آهن ایستگاه راه آهن تهران 10
تهران-اتوبان شهید ستاری، مجتمع تجاری کوروش مجتمع تجاری کوروش 11

تهران-میدان انقلاب، خیابان معراج، فرودگاه بینالمللی
مهرآباد فرودگاه بینالمللی مهرآباد 12



تهران-بزرگراه شهید ستاری، شهرک اکباتان، فاز 2، میدان شهید
صارمی مجتمع تجاری مگامال 13

تهران-میدان صنعت، خیابان فرحزادی، مجتمع تجاری میلاد نور مجتمع تجاری میلاد نور 14
تهران-انتهای همت، منطقه 22 مجموعه تجاری- تفریحی بام لند 15

تهران-کیلومتر 30 اتوبان تهران- قم، فرودگاه بینالمللی امام
خمینی

فرودگاه بینالمللی امام
خمینی 16

تهران-نرسیده به میدان فردوسی، مجتمع تجارت جهانی فردوسی مرکز تجارت جهانی فردوسی 17
تهران-میدان تجریش، خیابان شهرداری، بازار قائم پاساژ قائم تهران 18

تهران-خیابان آفریقا، نرسیده به بزرگراه مدرس مرکز خرید الهیه 19
تهران-خیابان فداییان اسلام جنوب، نبش خیابان شهید غیبی،

فروشگاه زنجیرهای نجم خاورمیانه مرکز خرید نجم خاورمیانه 20

تهران نمایشگاه مطبوعات 21
یزد-بلوار آزادگان، فرودگاه بینالمللی یزد فرودگاه بینالمللی یزد 22

یزد-خیابان کاشانی، بعد از بیمارستان موجیبیان، مجتمع تجاری
شهاب مجتمع تجاری شهاب 23

یزد-بلوار طالقانی، میدان آزادی، مجتمع بزرگ تجاری- تفریحی
ستاره یزد مجتمع تجاری ستاره یزد 24

مشهد-بلوار فرودگاه، فرودگاه بینالمللی شهید هاشمی نژاد
مشهد فرودگاه بینالمللی مشهد 25

مشهد-میدان جانبازان، مجتمع تجاری پروما مجتمع تجاری پروما 26
مشهد-میدان اول هنرستان، بلوار هنرستان، بازار فردوسی 2 بازار فردوسی 2 27

مشهد-بزرگراه شهید کلانتری، میدان انقلاب اسلامی پایانه مسافربری امام رضا 28
مشهد-میدان راه آهن، ایستگاه راه آهن مشهد ایستگاه راه آهن مشهد 29

زاهدان-بلوار مطهری، فرودگاه بینالمللی زاهدان فرودگاه بینالمللی زاهدان 30
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